2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________15.12.___________ 2025 г.

        №___1240___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 23.08.2023 № 786 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 23.08.2023 № 786 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», следующего содержания:

1.Исключить из состава комиссии Новикова М.М.
2.Включить в состав комиссии «Меньшова Е.А. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии».
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE